scitum 189. 20. quoniam oritur bubus et exire
citus paratos 189. 30. incipit patrum ab
Iesu propheta; piatatem ac iustitiam
colit 191. 30. Amarus et Moabi-
tas circa sanguinem venit 192. 10. cum
Ioram bellum infert Moabit 193. 20.
mortuus 194. 20. Iosephus
Iosephus Antipatri filius 194. 4. oppre-
ssus ab Antigono 408. 10. quoniam
do periclit 480. 30. arcana non fatis
conveniens ibidem 194. 20. Iosephus
Iosephus Salomes maritus Herodis man-
datorum proditor occiditur 489. 8.
Iosephus Cabeus pontifex 432. 40. pris-
natur viuere 433. 10.
Iosephus Caiphas quare Caiphas
Iosephus Canei vel Camyde pontificatum
acquirit 424. 10. eo priuatur 428. 2.
Iosephi Dalei futuri miserabile 603. 20.
Iosephus Ellemi filius 372. 4. 0.
Iosephus et Iesus pontifices cum aliis mul-
tis ad Romanos profugiunt 623. 10.
Iosephus Gorionis filius belli dux contra
Cestium 538. 9.
Iosephus Herodis nepos occurrit Vero
380. 10.
Iosephus Itaburij montis planiciem mu-
ra circundedit 567. 50. interfictus Ga-
male 568. 10.
Iosepho Matthie filio que causa fuerit
Antiquitatum Iudaicarum, et Belli lu-
daici historie descriptionis 1. suam his-
toriam veracem affirmat ex incorru-
pum 311. 40. ipsius genere filii, insti-
tutio et doctrina, profectio Romanum
437. 20. naufragium passus 4. Poppea
benigniter donatur, et militatur lega-
tus in Galileam 438. 30. committitur
ea ipsius tutela 440. 40. in quibus
versus sit periculis 441. 20. bello
necessaria comparata, et oppida expu-
gnat ibidem. Ioannis insidias effu-
git et Iesu latronum principis 442.
30. ignorat capta Iesu, et cum Ebu-
tio bellum gerit 443. 1. insidias calu-
sus maris petitus evasit 444. 445.
446. per totum deficiente Tiberi-
ses cobibet ibidem. ciuitates mununt
446. 30. insidias patitur, et somnio
confolatur 447. 10. astutia eius in co-
gnoscendis insidiis ibidem. Ioannis co-
filius contra ipsum quoniam occurre-
xit 449. 30. Ionthas insidiatorem
seruat, et legatos mittit Hierosolyma
450. 10. in salutis discrimen incidit
451. 10. accusatur et Tiberien-
ses surridente, eorumque urbem
capit 452. 4. 9. 453. 2. Simonem et Io-
natham Hierosolyma mittit 453. 10.
calumnias falsi historici detellit ibid.
historio sue iuritatem addidit 454.
et propphorites foratus 455. 30. Tibe-
rius da scrys, et propphoris capit,
et profigatur a Romanis ibidem in

I N D E X

- Iseremoth locus 66.3
 Isiacorum scelus et supplicium 387.40
 Isidorus statua et templum tollitur 388.30
 Iismael Fabi filius pontificatus uix dū nacto
 exiuit 386.5
 Iismael Abrabani filij nativitas et circu-
 cito 14.10. Arabum autor est 16.40.
 ducit uxorem, gignit fil. xii. ibidem.
 Iismael Phabaei filius constitutus pontifex
 432.10.
 Iismael regi generis Iudeus Godoliam in-
 terficit 219.50. 220.10. quantā cedem
 etiam aliorum hominum fecerit prater
 Massabenses abductos 226.20
 Israel quid significet 24.4.
 Israelite tabernaculū tractantur ab Aegypti,
 decantur, et graibus laboris
 bus atteruntur 37.40. labor augetur
 43.40. quidus corum ex Aegypto mi-
 gratiū numerus 45.40. transiū mā-
 serubrā 46.40. armis Aegyptiorū
 se munūt 47.40. obmurmurāt Moy-
 si 48.30. totumcibus pascuntur mā-
 nāq 49.40. ab Amalekītū prelio infe-
 statur 50.40. collatio ad tabernaclū
 structū 54.10. seditionibus agitatur
 et puniuntur 56.10. 57.10. negatur
 eis ingressus in Chanaeām 6.7.10.
 Israhilītū Mōysē cū Chanaeām pus-
 quates uincuntur 58.10. que eis tristitia
 octo annis in deserto obuenient 72.4.
 quales milites fuerūt 74.7. Amoneos
 extinguit 74.75 per totū à Madianis
 eis pugnūt seduccūt 76.10. 80.80 extin-
 dunt 78.3. Hierichārē detent 89.30.
 item Aīnā 90.40. partiuūt Chana-
 eā, et quisq; in suam fariē mātetur
 92.20. emauerunt inter se propter
 amīnī rīpa Jordanis exp̄atam 93.50.
 quomodo se gesserūt post losue morte
 93.20. omisso bello agricultura dare
 operā 95.1. eoram p̄tū cum Benia-
 midū 97.20. Chusarhi Assyriorū regi
 subiugūt octo annūt 98.40. à Moa-
 bītis subiugāt, à Iode libertati resti-
 tuuntur 99.1. iterum à Iabīha oppri-
 mitūt 100.1. per Debōrē redimūt
 ibid. ab Amalekītū et Madianis se-
 p̄tā annūt māstere tractātūt 100.30. resti-
 tuuntur libertati per Gedeonē 100.50.
 sub Abimelecho male habentur ibidē.
 103.30. iā ab Ammanis sed per Iaph-
 ahem libertatiūt 104.20. ceduntur à Pa-
 lestīnū et fugantur 109.30. vindicā-
 tur in libertate à Sathānē 111.10. Male
 tractati ab Ammanis libertati à Sado-
 mī 13.30. ceduntur à Palestīnū 134.9.1.
 tūt bellū laborant 135.10.
 Isralītū quodammodo post Iesum reuin-
 erunt Samaritans ex Hierosolymis uide-
 do 140.40. Reliqua ip̄tū gemitis sub
 regibus cōprehenduntur. Ezēchīl re-
 gē restituere religionem conuancē
 cōdēnūt, et prophetā occidit 108.
1. transfūtūt in Mediā et Perfidom
 et quo tempore id factū ibidem
 Issa quid Hebreia 4.2.
 Issacharitūt nativitas 22.30. filij quatuor 35.
 50
 Issamus fil. Achemēi, unus fortū Davidis
 156.50
 Itabirius mors 93.1. fatus 56.7. 40.
 Italie bella ciuilia 388.1
 Ithacie seu Hirrenes concubine Ptolemei
 Physonis sobrietas 575.30
 Itbanari domus priuatū sacerdotio 163.
 50
 Ithobal Tyrītorū ac Sidonīorū rex 100.20
 Iubal, et cius inuenta 5.40
 Iustus Heberi filius quos liberos habuerit
 12.20
 Iucundus equiū prefetus tumultū Cesare-
 rē sedet 522.20
 Iucundus Herodis satelles falso accusatus
 torquetur 388.20
 Iudei latronibus explētūt 433.40
 Iudee regio ubi prestantisima 467.40
 Iudee descriptio 528.529. per totū
 Iudee nulla pars erat que non una cum
 Hierosolymis interiret 582.30
 Iudeus unius captus, Titi iussu crucifigis-
 tur pro auro Hierosolyma 603.50
 Iudei quando primū caperūt appeleri
 236.20
 Iudei permittunt à Cyro redire Hiero-
 solyma; et templū ibid. edificare à Ce-
 rū 327.20. impeditūt ab edificando
 328.10. à Dario Hystaspis filio liberi et
 immunes facti iuuātūt in urbis et tem-
 pli restauratione, et quo rōrū Hiero-
 solyma reuersi sunt 232.20. quando
 templū absoluunt 233.20. rōrū reip.
 que forma fuerit et quomodo mutata
 ibid. duas tribus Hierosolyma redire
 uolentes per Asiam et Europā degere,
 reliqua uero decē ultra Euphratē esse
 234.30. armati laborāt 236.40. in
 summa calamitatem per Amānē deuen-
 niunt 238.30. quomodo à Bagose tra-
 citi 243.10. quomodo ab Alexandro
 Magno 245.10. quomodo sub Ptole-
 meo Philadelpho 248.30. et inde quo
 modo ab Asie regibus alijsq; honorati
 252.20. misere ab Antiocho Epiphane
 tractati 259. usq; 265. sub Denicrio
 266.50. cū Romanis primū feodus in-
 ciunt 268.20. siuina calamitate cōfir-
 mati post iudea casum 269.30. 270.1.
 quādū primū Romanis subditūt 271.20.
 quibus horribus et beneficis ab iudeis
 affecti 305.9.
 Iudeorum cū Samariis coniūtūt propter
 templū 73.40.
 Iudeorum scelus quot 384.40
 Iudei quādū sunt religiosi 297.26. 332.30
 Iudeorum Cyrenensem et Afasicōrum
 legatio ab Cef. proper Græcorū mo-
 lestiam 350.10
 inde seditionem excitant 372.40. 377.
 378.3.79 per totū
 Iudeorum constantia pro tuendis legib;is
 387.10. 399.10.
 Iudeorum miseria sub Pilato 388.30. itē
 alibi 401.20. sub Pelici 431.20.
 Iudeorum et Grecoī apud Alexāndriam
 seditione 418.40.
 Iudei male à Babylonīis trati Selēucis
 migrant 404.50
 Iudeorum et Philadelphensium dīfīdūt
 423.20.
 Iudeū 30000. & scipis cōtrita 428.30.
 corū et alia clades ibidē
 Iudeorum cum Syris dīfīdūt 431.30
 Iudeū pontificatus et principatus suū
 cōfīcio et mutatio 434.40
 Iudeorum epūlē ferales 505.20
 Iudeorum cōtra Arbelātū accusatio et
 peritio 510.4
 Iudei Petronio supplicant 516.30
 Iudeorum tumultū sub Cumano et cali-
 mitas 518.20
 Iudeorum et Syrorū sedition circa Ces-
 sarcam 520.40
 Iudeū sub Albino Hierosolymis sedition
 521.20. dia sub Floro Cesare 522.6
 Iudeorum diffēsio in totū 529.32
 Iudei legatos ad Florū et ad Agrippā re-
 gem mittunt 529.10
 Iudeorum contentio cū Romānis ibidē.
 captiuitatis eorum exordium 504.2
 Iudei contra Iudeos in Scytopoli 522.50
 Iudeorum Alexandriae occisorū quā-
 quāgīta malia 605.10
 Iudeorum et Romanorum frāges in seca
 neopēgilis Hierosolyma 533.50
 Iudeorum uictoria insignis contra Cestīū
 537.20. unde clati facti 543.30
 Iudei à Romānis profūgantur 544.10.
 555.40
 Iudeorum clades ab Idumeis facta 578.30
 Iudeorum circa sepulturā cura ibidē
 Iudeūthi Massada innante facinus 652.
 per totū
 Iudeorum apud Alexāndriam et Thebas
 interitus 653.20
 Iudeorum genus actūstissimū ex origine
 domestica 655.10
 Iudeūtūt cōscribētēt historie 677.
 10.
 Iudeorum cū rāta mētia in Graec hī-
 storīt 655.40. eorum apud antiquis-
 simos nomina 680.30. eorum egrēffus
 ex Aegyptio mille annis ante Hildonē
 bellum 661.4
 Iudeorum magnanimitas et clementia
 quo confitit 693.10. eorū legēt apē-
 me 695.40. bītēs populi eorū amīli
 ibidē
 Iudeorum frat̄s et auxiliū contra Atīgo-
 phios Romāni p̄fīcta 679.3d. merita
 Augūstī Cef. Neptūnū cōprobabilit̄
 ibidē
 Iudeorum